Año 44.

Lunes 15 de Marzo de 1897

Núm. 6

BOLETÍN ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE SALAMANCA

SUMARIO

- I. Breve de Su Santidad León XIII concediendo indulgencia plenaria á los terciarios franciscanos con motivo del 25.^º aniversario del ingreso del Papa en dicha tercera orden.—II. Resolución de la Sagrada Congregación de Obispos y Regulares de que no cesan los votos simples perpetuos de los que salen de Religión.—III. Disposiciones de la ley de reclutamiento para el ejército en lo referente á la formación del alistamiento, y Real orden aclaratoria de este asunto.—IV. Órdenes conferidas por nuestro Rvmo. Prelado.—V. Limosna para las necesidades de los pueblos de la Ribera y Ramajería.

E SECRETARIA BREVÍUM

Conceduntur Indulg., occassione 25 Anniv. ab ingressu S. S.
in Tertium Ordinem S. Francisci (1).

LEO PP. XIII

Ad futuram rei memoriam.—Die trigesimo proximi
mensis Maji exeunte feliciter anno quinto et vigesimo ex

(1) *Communicatio Curiae Generalis Minorum Obs.:*

Recurrente mense Majo proxime venturo, vigesimo quinto anni-

quo nos in tertium Ordinem Sancti Francisci adsciti fui-
mus, Catholici universi singulari pietatis studio permoti,
praeēunte Moderatore summo Fratrum Franciscalium Alo-
sio à Parma, statuerunt publicas agere Deo gratiarum
actiones, quod munere concessuque suo Nos ad hanc aeta-
tem provexerit, atque incolumes sospitesque servaverit.
Nos vero grati Deo quam qui maxime, et Christianorum
pietati respondentes, iis pro nobis orantibus gratesque
agentibus aperiendi coelestes thesauros tali fausto eventu
censuimus. Quapropter ad augendam fidelium religionem,
animarumque salutem procurandam intenti, omnibus et
singulis Christifidelibus in tertium Franciscalium Ordinem
inscriptis, qui novendiales supplicationes publicas, si fieri
possit, sin minus privatas a die duo et vigesimo ad diem
trigesimum mensis Maji inclusive habuerint, ac vere poe-
nitentes et confessi ac S. Communione refecti uno ex no-
vem diebus, cujusque eorum arbitrio sibi eligendo, aliquod

versario Vestitionis in Tertio Ordine Summi Pontificis LEONIS XIII
gloriose regnantis, invitantur omnes Tertiarii saeculares:

1.^o Ut a die 22 usque ad 30 Maji vertentis anni supplicationes ins-
tituant novendiales ad intentionem Sanctitatis Suae, publicas, si fie-
ri possit, secus autem privatas; die 30 ejusdem mensis ad sacram
Synaxim, accedant, Dominum esoraturi pro Summo Pontifice Pa-
triarchae Assisiensis discipulo et ordinis Seraphici Protectore inclyto.

2.^o Ut hac occasione in singulis Fraternitatibus Nobis subjectis
collectae fiant sive oblationes pro «obolo S. Petri» Nobisque trans-
mittantur.

3.^o Tandem ut cum praedictis oblationibus diversae Provinciae
vel regiones, Summo Pontifici dirigant gratulationes in quibus sta-
tus Terti Ordinis, inquantum fieri potest, hodiernus in singulis re-
gionibus summativ desribatur. Tam oblationes quam gratulatio-
nes praedictae a Ministro Generali, Sanctissimo Patri LEONI XIII,
quem Deus diu sospitet, offerentur.

(*Ex Actis Ordinis Minorum*).

publicum Templum vel Oratorium devōte visitantes, pias ad Deum pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione et S. Matris Ecclesiae exaltatione preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remisionem, quam etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragi applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus hoc anno tantum valiturs. Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXIII Februarii MDCCCXCVII Pontificatus Nostri Anno Decimonono.—Pro Dno. CARD. MACCHI.—NICOLAUS MARINI, *substitutus.*

E. S. CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM

**Vota simplicia perpetua per solam dimissionem
non solvuntur.**

Procuratur Generalis Congregationis N. in qua vota simplicia perpetua solummodo nuncupantur, H. S. Cogni sequentia dubia proposuit:

I. Utrum Religioso rite ejecto ab hac Congregatione justa normam decreti S. C. EE. et RR. *Auctis admodum,* una cum juramento permansionis vota simplicia etiam dispensentur? Et in casu negativo:—2. Ut Sanctitas Vestra Oratori delegare dignetur facultatem dispensandi suos alumnos professos in actu dimissionis ab Instituto juxta

normam decreti *Auctis admodum* una cum juramento, super votis simplicibus et perpetuis.

Et S. Cong. re mature perpensa, rescripsit.

Ad primum: *Negative*. Ad secundum: *Non expedire*; sed recurrendum ad hanc S. Congregationem ab ipsis alumnis, postquam fuerint legitime dimissi, pro enuntiata dispensatione obtainenda.

Romae die 10 Januarii 1896.—ISID. CARD. VÉRGA,
Praefectus.—A. CAN. BOCCAFOLI, *Sub Secret.*

DISPOSICIONES DE LA LEY DE RECLUTAMIENTO Y REEMPLAZO DEL EJÉRCITO

Después de la Real orden de 12 de Marzo de 1895, que todos conocen, ha sido publicada la ley reformada de Reclutamiento y reemplazo del Ejército fecha 21 de Agosto de 1896; y como ésta difiere de aquella Real orden en lo relativo al alistamiento, con el fin de que los señores encargados de las parroquias, que conocen la primera, no ignoren á lo que les obliga la segunda, creemos conveniente enterarles de la letra del artículo referente á este particular. Dice así: